[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2015 г.                                № 75
Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2016 – 2017 годы

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 21.10.2013 г. № 114-з, Постановлением Администрации Смоленской области от 03.07.2014 г. № 483, в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Постановляет:
1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2016 – 2017 годы (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

И.п. Главы Администрации

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                            Н.В.Филатова

	Приложение 1                                                                           к постановлению Администрации                                                           Кощинского сельского поселения                                                             Смоленского района Смоленской области                                                                                                      от 16 сентября 2015 г. № 75

	Краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2016 - 2017 годы

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта РФ
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по  Кощинскому сельскому поселению
	X
	X
	X
	X
	X
	14 960,10
	9 311,30
	8 599,80
	648
	112 822 049,30
	0,00
	0,00
	0,00
	112 822 049,30
	78 975,42
	120 688,63
	X

	1
	дер. Кощино, пер.Новоселов, д.8
	1981
	н/б
	кирпич
	2
	3
	870,90
	505,50
	505,50
	41
	6 276 004,70
	0,00
	0,00
	0,00
	6 276 004,70
	4 393,20
	7 206,34
	12.2017

	2
	дер. Кощино, ул. Дружбы, д.19
	1986
	н/б
	панели
	3
	2
	726,60
	426,00
	289,30
	34
	5 703 025,80
	0,00
	0,00
	0,00
	5 703 025,80
	3 992,12
	7 848,92
	12.2017

	3
	дер. Кощино, ул. Дружбы, д.2
	1984
	н/б
	панели
	5
	2
	1756,7
	1 219,60
	1 090,80
	75
	12 952 706,10
	0,00
	0,00
	0,00
	12 952 706,10
	9 066,89
	7 373,32
	12.2017

	4
	дер. Кощино, ул. Дружбы, д.21
	1986
	н/б
	панели
	3
	2
	727,5
	425,20
	372,80
	33
	5 722 358,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 722 358,00
	4 005,65
	7 865,78
	12.2017

	5
	дер. Кощино, ул. Дружбы, д.23
	1986
	н/б
	панели
	3
	2
	725,5
	423,00
	423,00
	34
	5 711 232,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 711 232,00
	3 997,86
	7 872,13
	12.2017

	6
	дер. Кощино, ул. Дружбы, д.5
	1985
	н/б
	панели
	3
	2
	729,8
	429,40
	377,20
	34
	5 720 825,40
	0,00
	0,00
	0,00
	5 720 825,40
	4 004,58
	7 838,89
	12.2017

	7
	дер. Кощино, ул. Дружбы, д.6
	1984
	н/б
	панели
	5
	2
	1514
	936,00
	886,30
	64
	11 592 146,00
	0,00
	0,00
	0,00
	11 592 146,00
	8 114,50
	7 656,64
	12.2017

	8
	дер. Кощино, ул. Дружбы, д. 7
	1985
	н/б
	панели
	2
	2
	497,1
	290,00
	290,00
	21
	3 721 402,30
	0,00
	0,00
	0,00
	3 721 402,30
	2 604,98
	7 486,22
	12.2017

	9
	дер. Кощино, ул. Дружбы, д.8
	1985
	н/б
	панели
	5
	2
	1504,9
	933,10
	833,80
	60
	11 539 438,70
	0,00
	0,00
	0,00
	11 539 438,70
	8 077,61
	7 667,91
	12.2017

	10
	дер. Кощино, ул. Калинина, д. 11
	1986
	н/б
	панели
	5
	2
	1716,9
	1 195,00
	1 161,90
	74
	12 968 891,20
	0,00
	0,00
	0,00
	12 968 891,20
	9 078,22
	7 553,67
	12.2017

	11
	дер. Кощино, ул. Калинина, д. 13
	1986
	н/б
	панели
	3
	2
	734,7
	424,80
	424,80
	33
	4 252 755,60
	0,00
	0,00
	0,00
	4 252 755,60
	2 976,93
	5 788,42
	12.2017

	12
	дер. Кощино, ул. Калинина, д. 17
	1987
	н/б
	панели
	3
	2
	724,6
	422,10
	422,10
	35
	5 691 116,30
	0,00
	0,00
	0,00
	5 691 116,30
	3 983,78
	7 854,15
	12.2017

	13
	дер. Кощино, ул. Калинина, д. 23
	1981
	н/б
	панели
	2
	3
	785,8
	531,60
	495,60
	30
	5 862 767,90
	0,00
	0,00
	0,00
	5 862 767,90
	4 103,94
	7 460,89
	12.2017

	14
	дер. Кощино, ул. Калинина, д. 3
	1986
	н/б
	панели
	3
	3
	729,7
	433,70
	310,40
	29
	5 733 554,60
	0,00
	0,00
	0,00
	5 733 554,60
	4 013,49
	7 857,41
	12.2017

	15
	дер. Кощино, ул. Калинина, д. 5
	1985
	н/б
	панели
	2
	2
	493,5
	290,40
	290,40
	22
	3 701 375,50
	0,00
	0,00
	0,00
	3 701 375,50
	2 590,96
	7 500,25
	12.2017

	16
	дер. Кощино, ул. Калинина, д. 9
	1984
	н/б
	панели
	3
	2
	721,9
	425,90
	425,90
	29
	5 672 449,20
	0,00
	0,00
	0,00
	5 672 449,20
	3 970,71
	7 857,67
	12.2017